                                         BCE 标准型商用电热水器
    BCE  Series  Commercial  Electric  Water  Heaters
巨浪（苏州）热水器有限公司                                            tel:86-512-65365576
1
                                                                                内胆质保 5 年，配件质保 1 年
产品特点：
●   SUS444“白金”内胆

Model
A
热水器高度
B
控制箱高度
C
热水器外径
D
进水口高度
E
安全阀高度
F
深度
α β 容积 净重
mm mm mm mm mm mm ° ° Gal/L kg
BCE-50 1364 1310 550 150 1121 724 75 90 50/190 75
BCE-80 1469 1375 650 173 1201 824 65 75 80/300 100
BCE-120 1539 1405 750 197 1247  924 45 70 120/455 126
●性能参数
功率
KW
型    号
工作
压力
进出水管径 安全阀管径 排污阀管径
50Gal/190L   80Gal/300L 120Gal/455L Mpa in. mm in. mm in. mm
6 BCE-50-6 BCE-80-6 BCE-120-6 1.1 1-1/4 DN32 3/4   DN20 3/4  DN20
9 BCE-50-9 BCE-80-9 BCE-120-9 1.1 1-1/4 DN32 3/4 DN20  3/4 DN20
12 BCE-50-12 BCE-80-12 BCE-120-12 1.1 1-1/4 DN32 3/4 DN20  3/4 DN20
15 BCE-50-15 BCE-80-15 BCE-120-15 1.1 1-1/4 DN32 3/4 DN20  3/4 DN20
18 BCE-50-18 BCE-80-18 BCE-120-18 1.1 1-1/4 DN32 3/4 DN20  3/4 DN20
24 BCE-50-24 BCE-80-24 BCE-120-24 1.1 1-1/4 DN32 3/4  DN20 3/4   DN20
30 BCE-50-30 BCE-80-30 BCE-120-30 1.1 1-1/4 DN32 3/4 DN20 3/4 DN20
36 BCE-50-36 BCE-80-36 BCE-120-36 1.1 1-1/4 DN32 3/4 DN20 3/4 DN20
45 BCE-50-45 BCE-80-45 BCE-120-45 1.1 1-1/4 DN32 3/4  DN20 3/4 DN20
54 BCE-50-54 BCE-80-54 BCE-120-54 1.1 1-1/4 DN32 3/4 DN20 3/4 DN20
81 BCE-50-81 BCE-80-81 BCE-120-81 1.1 1-1/4 DN32 3/4 DN20 3/4 DN20
                                         BCE 标准型商用电热水器
    BCE  Series  Commercial  Electric  Water  Heaters
巨浪（苏州）热水器有限公司                                            tel:86-512-65365576